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Bralin, dnia l7 paździemlka 2016 roku

Przewodniczący
Rady Gminy Bralin
Pan Grzegorz Lemanik
ul. Rynek 3
63-640 Bralin

Na podstawie ar1. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - O samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) wnioskuję o zwołanie w dniu

I8 pńdziernika2016 roku o godzinie 15:00 lub 19 paździemika2016 roku o godzinie 8:00

sesji Rady Gminy Bralin.

Do niniejszego wniosku załączono:
1) Porządek obrad
2) Projekty uchwał.

uzasadnienie:

Pismami z dnia 12 października 2016 r. Marszałek Wojewódźwa Wielkopolskiego wystąpił do

Rady Gminy Bralin o zaopiniowanie trzech projektów uchwał Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego: w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kępno, w sprawie wyznaczenia aglomeracji
Perzów i w sprawie likwidacji aglomeracji Bralin.

Wprowadzone zmiany planów aglomeracji zostaĘ uzasadnione przede wszystkim koniecznoŚcią
wyłączenia z granic ilw aglomeracji obszarów charakteryzulących się rozproszoną zabudową, na
których wykonanie sieci kanalizacyjnej jest ekonomicznie nieuzasadnione. Gminy znajdujące się do

tej pory w zasięgu obszaru aglomeracji urealniły, ze względow ekonomicznych, swoje plany
inwestycyjne w zakresie budowy kanalizacji. Gminy skupiły się na budowie kanallzacji na terenach
połozonych najbliżej centrum gmin, zrezygnowaĘ natomiast (lub przesunęły na dalszą perspektywę)

budowę kanalizacji sanitarnej na terenach bardziej oddalonych. Takie podejście do sprawy jest

ekonomicznie uzasadnione. Dodatkowo wynikają one z podjęĘch, w latach wcześniejszych, działań
idących w kierunku połączenla się z ag\omeracją Kępno, poprzez wybudowanie rurociągu
przerzutowego do Kępna i w efekcie zlikwidowanie własnej oczyszczalni ścieków w Bralinie, a tym

samym zlikwidowanie aglomeracji, W zaistniałej sytuacji Burmistrz Miasta i Gminy Kępno oraz

Wójtowie Gmin Baranów, Bralin i Perzów, złoĘIi wniosek w sprawie wyznaczenia nowej

aglomeracji Kępno. Zaproponowany plan aglomeracji Kępno przewiduje włączenie do niej trzech
nowych miejscowości z terenu Gminy Bralin, tj,: Bralirr, Nowa Wieś Książęca i Mnichowice oraz
pozostawienie Chojęcina. W łm stanie rzeczy niezbędne jest zlikwidowanie aglomeracji Bralin oraz
wyznaczenie nowej aglomeracji Kępno iPerzów.

Prośba o zwołanie sesji w zaproponowanym terminie jest podyktowan a zamiarem podjęcia uchwał
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do końca października 2016 roku, aby znalazĘ one swoje

odzwięrciedlenie w Y Aktualizacji Krajowego programu oczyszczania

Otrzymu_ią:
1. Przewodniczący Rady Gminy Bralin

PanGrzegorz Lemanik
ż. a/a


